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Değerli Meslektaşlarımız, 

Gastroenteroloji dergimizin 4. cildinin 1. sayısını çıkarabilmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Günü
müzün ekonomik koşullarında, kaliteli bir dergiyi çıkarabilmenin zorluklarını ve onu okuyucuya sunduğu
muz andaki heyecanı pek azınızın yaşadığını sanıyorum. Bunu atıcak yaşamış olanlar hissedebilirler. Bu 
nedenle bu önsözü yazarken büyük bir mutluluk duymaktayım. 

Dergimizi önümüzdeki aylarda daha çok sayıda basıp, sadece derneğimiz üyelerine değil, daha geniş bir 
okuyucu kitlesine ulaşmak istiyoruz. Bu arzumuzun gerçekleşmesi sizlerin destek ve katkılan ile mümkün 
olabilecektir. 

Sizlere sık sık duyurduğumuz gibi dergimizde bir TÜRK GASTROENTEROLOJİ BİLİM ALANINDA 
AKTÜALİTE köşesi birde EDİTÖRE MEKTUPLAR köşesi_ o�)Jşturduk. AKTÜALİTE köşemizde bizleri 
yakından ilgilendiren güncel konuları işlemek istiyoruz. EDITORE MEKTUPLAR köşemiz ise dergimizin 
diğer bir deyimle, dergimizde yayınlanan yazıların bir özeleştirisi olacak. Böylece dergimizin kalitesi daha 
da iyileşecek. Her iki köşeyede ilginizi diliyor, mektuplarınızı bekliyoruz. 

Dokuzuncu Ulusal Gastroenteroloji Kongremizin hazırlıkları hızla ilerlemekte, kongre düzenleme kuru
lu değerli meslektaşımız Prof. Dr. Faruk MEMİK'in başkanlığında büyük bir özveri ile çalışmaktadır. Her 
kongremize bir öncekinden daha çok yabancı konuşmacı davet ederek adım adım uluslar arası bir toplantı
ya hazırlanmak istiyoruz. Bu yılki kongremize de ondan fazla yabancı konuşmacı katılacak. Kongremiz siz
lerin destek ve katkıları ile gelişip güzelleşecek. Hep beraber Ekimde Bursa'da buluşalım diyoruz. 

Bu sayımızda yasal zorunluklar nedeni ile dergimizin sahibi olarak T.G.D.'ni göstermek ve yayın kuru
lu başkanımızıda T.G.D genel başkanı olarak değiştirmek zorunda kaldık. Dergimizin bugüne ulaşmasın
da, yayın hayatına ilk atıldığı günlerdeki çok zor koşullarda, dergimizin çıkarılmasında büyük özveri ile ça
lışmış olan dergimizin editörü, hocamız sayın E. Tuğgeneral Prof. Dr. Ercüment PALABIYIKOGLU'na 
şükranlanmızı sunuyoruz. 

Sizlere daha öncede duyurmağa çalıştığımız gibi, ülkemizde Gastroenteroloji Bilim alanında özel ve sı
nırlı alanlara eğilimi olanları bir araya getirerek guruplar oluşturmak, kişisel ilişkileri daha sıcak kılmak, 
bilgi' alış-verişini yaymak gayesiyle çalışma grupları oluşturduk. Bununla ilgili anket mektuplarımızın bize 
ulaşan sonuçlarına göre, katılma arzusu gösterenleri istedikleri gruplar içinde kümeleştirerek şimdilik be
lirlediğimiz geçici grup başkanlarına ilettik. Her grup ileride kendi aralannda, tamamen bağımsız olarak 
başkanlarını seçecekler, alt gruplarını oluşturacaklar. Bursa'daki Ulusal Kongremizde bu gruplann ilgi 
alanlarını ve çalışma kurallarını belirlemiş olacağız. Gruplardan haberi olmayan veya bir grup içinde çalış
mak istiyen meslektaşlanmız aşağıdaki adreslere başvurabilirler. 

Malabsozbsiyon çalışma grubu geçici başkan Prof. Dr. Sadun Koşay, GIS motilite çalışma grubu geçici 
başkanı Prof. Dr. Nefise Barlas, Hepatoloji çalışma grubu geçici başkan Prof. Dr. Özden Uzunalimoğlu, GI 
girişimsel endoskopi çalışma grubu geçici başkanı Prof. Dr. Yücel Batur, iltihabi barsak hastalıkları çalışma 
grubu geçici başkanı Prof. Dr. Halil Değertekin, Gİ sistem hormonları çalışma grubu geçici başkanı Prof. 
Dr. Oktay Yeğinsu, Gİ. Ultrasonografi çalışma grubu geçici başkanı Dr. Gülay Temuçin, pankreas çalışma 
grubu geçici başkanı Prof. Dr. Nihat Sipahi. 

Değerli Meslektaşlarımız, 
Bir dahaki sayımızda tekrar buluşuncaya kadar esenlikler diliyor saygılar sunuyoruz. 
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